cables, conjuntamente con el Plan de Evacuación y Rol de incendio 

que forma parte del expediente, deberán ser exhibidos en la vidriera o 

lugar visible por el interesado a los fines de facilitar su control, y demás 

requisitos establecidos en la Ordenanza Nº 837/2005.- 

Art. 4º.- OTORGAR la capacidad de 178 (CIENTO SETENTA Y OCHO) 

personas para el comercio habilitado por el presente, de acuerdo Plan de 

Evacuación y Manual de protección contra incendios obrante en el expe-

diente, realizado por la Arq. Cecilia Conte, Especialista en Higiene y Se-

guridad en el Trabajo Mat.

[...]

Adicionalmente se cobrará a cada Beneficiario el valor del servicio domici-

liario integral en aquellos casos que efectivamente se ejecute.

El costo de la conexión domiciliaria, desde la Red de Distribución hasta 

el gabinete, se establece en Pesos Trescientos Noventa y Cinco Mil ($ 

395.000,00), IVA incluido, actualizable según Índice de la Cámara Argenti-

na de la Construcción, mes base Sept/25. La conexión se resolverá, entre 

los beneficiarios de la red y la empresa contratista en todo acorde a las 

normativas que rigen dicha tarea o con ECOGAS una vez que la red de

[...]

Sera de aplicación en forma subsidiaria, lo dispuesto en 

las Ordenanzas Municipales vigentes sobre este tema, en la medida en 

que no se contradigan con la presente. -

Artículo 15º: Se establece el precio a los fines de la determinación de la 

Unidad de Contribución (UC) en la suma de pesos Dos Millones Seiscientos 

Ocho Mil Cuatrocientos Setenta y Nueve ($2.608.479) y lo recaudado será in-

gresado al FONDO MUNICIPAL DE GAS, creado por Ordenanza N° 597/2016. 

La diferencia entre el monto recaudado y el valor total de la obra será, sien-

do mayor el monto recaudado, absorbido por la Municipalidad de Charras,